А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 ноября 2017 года  № 2940

 О внесении изменений в Перечень

озелененных территорий города Костромы

В целях уточнения местоположения озелененной территории, руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Перечень озелененных территорий города Костромы,

утвержденный постановлением Главы города Костромы от 15 июля 2008 года № 1290 (с

изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 3 сентября 2008 года

№ 1641, от 11 сентября 2008 года № 1779, от 25 марта 2009 года № 471, постановлениями

Администрации города Костромы от 30 июля 2010 года № 1481, от 18 октября 2010 года №

2068, от 2 октября 2011 года № 2025, от 31 декабря 2014 года № 3672), изложив  строку 31 в

следующей редакции:

3

1.

Зеленые насаждения по ул. Мясницкой, в районе

дома N 19а, расположенные в границах земельного участка

с кадастровым номером 44:27:040608:52 площадью 717 кв.

м

Озелененная

территория общего

пользования

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=4B3018469FABED69C8F8AC1F2CAD033802DEED574DFF58F0DA0E8B45A90AFD69A1E17D38AC6B3BE713A4655AHAO
consultantplus://offline/ref=4B3018469FABED69C8F8AC1F2CAD033802DEED574DFF58F2D90E8B45A90AFD69A1E17D38AC6B3BE712A4655AH8O